

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230700297  
Kundennr.: 11809  
Datum: 5. Juli 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700156 vom 04.07.2023: Externe Belegnr. WA:				
1	80591		<b>Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, f. RB AL-KO 2035</b> Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, für Radbremse 2035, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	31,69	63,38
2	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230700156</b>							<b>71,73</b>
			Lieferungsnr. DI230700176 vom 04.07.2023: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
3	40780		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. RB AL-KO 2035/2050/2051, SB</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO SB 2035/2050/2051, mit Kegelrollenlager LM LM 67048/010, Dichtring Ø 42/62 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	6	Stück	8,54	51,24
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230700176</b>							<b>59,59</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>131,32</b>
19% MwSt.							24,95
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>156,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700297

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700297 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,16

### Lief. an Adresse

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preussisch Oldendorf  
Deutschland